

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny
im. prof. Adama Grucy CMKP
ul. Konarskiego 13
05-400 Otwock

Otwock, dnia 20 września 2018 r

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę endoprotez, implantów ortopedycznych oraz substytutów kości”

Znak sprawy: DZP.26.90/2018

WYJAŚNIENIA SIWZ

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku (Dz. U. 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Prawo zamówień publicznych udziela następujących wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia,

Pytanie nr 1 – pakiet nr 21

Czy Zamawiający dopuści substytut w opakowaniu 2x10ml?

Odpowiedz. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2 – pakiet nr 21

Czy Zamawiający dopuści substytut w opakowaniu 10ml+5ml?

Odpowiedz. Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3 – pakiet nr 21

Czy Zamawiający dopuści substytut w opakowaniu 30ml?

Odpowiedz. Zamawiający nie wyraża zgody.

*z up. Dyrektora SPSK
Olimpia Jobda
Kierownik Działu Zamówień Publicznych*